
OBSAH
2 LIDÉ 

TÉMA

4 ZÁHADY KANIBALISMU/GEO 

KRIMINALITA

8 NELÉČÍCÍ LÉKY/FOCUS 

EKONOMIE

10 NOBELOVA CENA ZA HRU/

DER SPIEGEL

DROGY

12 ŽÁDNÉ DISKO BEZ PILULEK/ 

STERN

AUTOMOBILISMUS 

16 PUNTO POZVEDLO FIAT/ 

PANORAMA

18 SVĚT A POLITIKA

PORTRÉT

24 SPASÍ COLIN AMERIKU?/ 

NEWSWEEK

MÉDIA

26 SATELITNÍ PIRÁTI/L'ESPRESSO 

EKOLOGIE

28 BENZINOVÁ NOVINKA 

REPORTÁŽ

30 PO STOPÁCH JAKÚ/GEO 

MEDICÍNA

34 NÁVRAT ZABIJÁKŮ/

BLANCO Y NEGRO

ZDRAVÍ

37 JAK PROTI IMPOTENCI/BUNTE

38 DAMOKLŮV ZUB/

BUNTE, FOCUS

PŘÍRODA

40 NÁVRAT PIJAVIC/FOCUS

ŽÁDNÉ DISKO 
BEZ PILULEK

Alkohol je mnohem horší než štěs
tí z pilulek, říká Miriam, jedna 
z mnoha příslušníků mladé genera
ce, jejichž život plyne od jedné dis
kotéky ke druhé. V jejich světě 
však číhají stále tvrdší a nebezpeč
nější drogy a stupňující se brutali
ta boje prodejců, (str. 12)

ČEKÁNÍ 
NA TORNÁDO

Lidé kolem profesora Howarda 
Bluesteina z Oklahomské univerzi
ty mají zvláštní cíl. Na rozdíl od 
většiny ostatních smrtelníků vyhle
dávají každou příležitost, jak se 
ocitnout v samotném smrtícím 
středu tornáda, (str. 48)

FILM

44 MARLENIN PŘÍBĚH/

PARIS MATCH

FILMOVÝ PRŮMYSL 

46 SPIELBERG V NOVÉ ROLI/

DER SPIEGEL, TIME

METEOROLOGIE

48 ČEKÁNÍ NA TORNÁDO/GEO

SPORT

52 ZÁZRAČNÝ JOHNSON/TRIBUNA

SPASÍ COLIN 
AMERIKU?

„Vyzařovalo z něj cosi, co jakoby říkalo: 
Jděte mi z cesty, já jsem šéf!“ Tak líčí jeden 
ze zasvěcených Colina Powella, který se vy
šplhal na nejvyšší post, jakého kdy ve Spo
jených státech dosáhl černoch. Stane se Po
well dokonce nástupcem Billa Clintona? 
(str. 24)

REDAKCE ČASOPISU 100+1 ZZ

HLEDÁ
VEDOUCÍ

INZERTNÍHO
ODDĚLENÍ

In fo rm ace na tel. č ís le  29 32 91 a  29 15 05

CORRIDA

54 CO BY TOMU ŘEKL PAPÁ?/ 

NEWSWEEK

ZE SPOLEČNOSTI 

56 MŮJ DENÍČKUI/BUNTE 

SEX

58 lá s k a  n a  v š e c h n y  s t r a n y / 

_  STERN

24
XXXI

1994

vychází 28.11.

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar / SEKRETÁŘ: M. Kovařík / REDAKTOŘI: Z. Holoubková, V. Kašík, J. Kovanda, 
I. Sanchezová, J. Volf / GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Friihaufová, H. Špinková, S. Žertová / SEKRETARIÁT- 
I. Kaucká-asistentka_ šéfredaktora / JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková /  OBRAZOVÝ REDAKTOR: 
R. Spousta / MANAŽERKA REDAKCE: H. Tyburcová / VEDOUCÍ VÝROBY A DISTRIBUCE: O. Hodek / 
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek-ekonom, M. Čemá-účetní / DESIGN: Výtvarné studio Zorky Gablerové. 
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS 
a.s. Břeclav. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává 
a objednávky přijímá redakce, administrace PNS, doručovatel tisku a předplatitelské středisko. Objednáv
ky do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu tisku, Hvožďanská 5-7, 148 31 Praha 4. Cena výtisku 
13 Kč, 18 Sk, pro předplatitele 12 Kč a 17 Sk. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou 
pošt v Brně č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Redakcí nevyžádané přís
pěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 29 32 91 a 29 15 05, telefax: 29 98 24


